[image: ][image: ][image: ][image: ]

2023年3月28日
国際ロータリー2790地区
各クラブ 会長・幹事  各位
国際ロータリー2790地区ガバナー　小倉　純夫
ロータリー財団統括委員長 　   漆原　摂子
財団資金管理・寄付推進委員長　堀内　正人

パキスタン洪水救援基金
ご　協　力　御　礼　と ご 報 告

平素は地区の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて先月2月にお願いを依頼した、「パキスタン洪水救援基金」へのご寄付につきまして、多くのクラブ様からご協力を頂きました。皆様へ御礼とご報告を申し上げます。
地区災害支援口座にお寄せいただいた金額は、下記でございます。

3月23日付
支援金合計　　	１，３８１，０００円

この他にも、クラブ様・個人様から直接ロータリー財団や多方面への寄付をして頂いており、会員皆様の寛大なご支援を心より感謝申し上げます。
また今後もこのような自然災害の発生が多く予測され、ロータリー財団からの基金も都度設立されると推察致します。そのような場合には再度皆様にご案内を致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

以　上

image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png